
Zarządzenie Nr 474/2014

Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr LV/434/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 2014.
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

zarządzam, co następuje:
§1

w uchwale Nr  LV/434/2013  Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia  30 grudnia 2013 r.  w sprawie 
budżetu na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

  suma wydatków nie zmienia się i wynosi (zgodnie z 
załącznikiem Nr 1)

- 45.394.961,00 zł

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:
1) wydatki bieżące w kwocie   36.990.722,76 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie                  8.404.238,24 zł

 

2. § 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

Tworzy się rezerwy:

1) celowe w wysokości 87.000,00 zł 

a) na  realizację  zadań  własnych  z  zakresu  zarządzania  kryzysowego  w  kwocie  

87.000,00 zł.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 474/2014 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 12.08.2014 r.

  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK
(do Załącznika Nr 2 Zarządzenia Nr 467/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 31.07.2014 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 179 558,00 0,00 2 179 558,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 179 558,00 0,00 2 179 558,00
4270 Zakup usług remontowych 147 500,00 15 000,00 162 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 171 939,00 25 000,00 196 939,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 48 000,00 - 40 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 5 442 403,50 40 000,00 5 482 403,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 435 580,00 27 000,00 4 462 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 000,00 26 800,00 343 800,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 250,00 200,00 4 450,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 308,50 13 000,00 173 308,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 3 000,00 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 127 100,00 - 40 000,00 87 100,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 127 000,00 - 40 000,00 87 000,00

4810 Rezerwy 127 000,00 - 40 000,00 87 000,00

Razem: 45 394 961,00 0,00 45 394 961,00

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

2



UZASADNIENIE

I. WYDATKI

Nazwa jednostki Dział Rozdział paragraf Kwota zmian Uwagi

1 2 3 4 5 6

Urząd

700   0,00 Gospodarka mieszkaniowa 

 
 
 
 

70005  0,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4270 15 000,00 Przesuwa się środki z tytułu opłat za 

administrowanie i czynsze budynków zwiększając 
jednocześnie środki na usługi gdyż z tego paragrafu 
ponoszone są te wydatki. Ponadto zwiększa się 
środki na remonty mieszkaniowego zasobu gminy.

4300 25 000,00

4400 -40 000,00

750  40 000,00 Administracja publiczna

 

75023  27 000,00 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4300 26 800,00 Zabezpiecza się środki na wysyłkę listów, wywóz 

nieczystości oraz zakup usług pozostałych z uwagi 
na wyższą kwotę po przeanalizowaniu wydatków 
za I półrocze 2014 r

4350 200,00

75075  13 000,00 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4210 3 000,00 Zwiększa się środki na promocję Miasta i Gminy 

Trzemeszno w zakresie usług i zakupów 
związanych z organizacją imprez promocyjnych 
i akcji promujących gminę.

4300 10 000,00

758  -40 000,00 Różne rozliczenia 

 
 

75818  -40 000,00 Rezerwy ogólne i celowe
 

4810 -40 000,00

Zmniejsza się środki z rezerwy na zabezpieczenie 
wydatków bieżących między innymi: opłaty 
pocztowe, wywóz nieczystości, pozostałe usługi 
oraz wydatki związane z promocją gminy.

Urząd 0,00  
OGÓŁEM 0,00  

OGÓŁEM WYDATKI PO 
ZMIANACH 45 394 961,00

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

3


